
5

8

8

1

7

2

7

3

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月19日（日）4回佐賀2日

 6R Ｃｈシリーズ　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アギシャン
父:マツリダゴッホ  母:マイネディアマンテ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:32.4
(－)

9-8-6-3 37.9 － 2 434
(-5)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

2 9 ソウシソウアイ
父:スクワートルスクワート  母:エプソムアイリス

牝  4 石川慎将
54.0

1:32.6
(3/4)

2-2-1-1 39.0 － 3 470
(+3)

中野博（佐賀）
谷謙介
織笠　時男

3 10 クリノナポレオン
父:スターリングローズ  母:キャットニップ

牡  5 川島拓
56.0

1:32.6
(クビ)

3-3-2-2 38.9 － 1 439
(-1)

北村欣也（佐賀）
樋口雅彦
町屋　勝幸

4 1 アラシ
父:ジャングルポケット  母:ジョウノヴィーナス

セン 6 村松翔太
56.0

1:33.1
(2 1/2)

10-10-9-7 38.5 － 4 457
(-7)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
三城牧場

5 7 ユウキファイヤー
父:グラスワンダー  母:ユウキフジサン

牝  4 竹吉徹
54.0

1:33.3
(1 1/4)

7-6-5-5 39.2 － 5 402
(+5)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
高橋フアーム

6 2 サイモンジェッター
父:アドマイヤムーン  母:スイートストームクリーク

牡  6 南谷圭哉
56.0

1:33.4
(1/2)

5-4-4-4 39.5 － 7 464
(0)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
三嶋牧場

7 8 クリノタモンテン
父:ナカヤマフェスタ  母:クリノビャクダン

牡  4 出水拓人
☆55.0

1:33.8
(2)

4-5-8-9 39.4 － 10 452
(+2)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
横井　哲

8 3 プルーフオブトップ
父:ファルブラヴ  母:プルーフオブラヴ

牝  5 田中純
54.0

1:34.0
(1 1/4)

8-7-7-8 39.8 － 6 461
(+4)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

9 6 アローフロスト
父:サウスヴィグラス  母:ハヤブサラヴハート

牡  6 田中直人
56.0

1:34.1
(1/2)

1-1-3-6 40.5 － 8 497
(+2)

井樋明正（佐賀）
小橋亮太
グランド牧場

10 4 エイシンブリオン
父:アグネスデジタル  母:バーリンスワン

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:35.1
(5)

6-9-10-10 40.1 － 9 440
(0)

池田忠好（佐賀）
組）西野畜産組合
城地　清満

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,8,2,4,7,3,5,1

6,9,10,2,8,7,3,5,4,1

9,10,6,2,7,5,3,8,1,4

9,10,5,2,7,6,1,3,8,4

払戻金
単 勝 5 460円

複 勝 5 120円

9 190円

10 130円

ワイド 5-9 390円

5-10 240円

9-10 340円

枠 連 5-8 380円

馬 連 5-9 1,310円

馬 単 5-9 2,250円

3連複 5-9-10 990円

3連単 5-9-10 8,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


