6R Chシリーズ C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重					
	【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	アギシャン 父:マツリダゴッホ 母:マイネディアマンテ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:32.4 (-)	9-8-6-3	37.9	_	2	434 (-5)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 ビッグレッドファーム
2	8	9	ソウシソウアイ 父:スクワートルスクワート 母:エブソムアイリス	北 4	石川慎将 54.0	1:32.6 (3/4)	2-2-1-1	39.0	_	3	470 (+3)	中野博(佐賀) 谷謙介 織笠 時男
3	8	10	クリノナポレオン 父:スターリングローズ 母:キャットニップ	牡 5	川島拓 56.0	1:32.6 (クビ)	3-3-2-2	38.9	_	1	439 (-1)	北村欣也(佐賀) 樋口雅彦 町屋 勝幸
4	1	1	アラシ 父: ジャングルポケット 母: ジョウノヴィーナス	セン 6	村松翔太 56.0	1:33.1 (2 1/2)	10-10-9-7	38.5	_	4	457 (-7)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 三城牧場
5	7	7	ユウキファイヤー 父:グラスワンダー 母:ユウキフジサン	北 4	竹吉徹 54.0	1:33.3 (1 1/4)	7-6-5-5	39.2	_	5	402 (+5)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 高橋フアーム
6	2	2	サイモンジェッター 父:アドマイヤムーン 母:スイートストームクリーク	牡 6	南谷圭哉 56.0	1:33.4 (1/2)	5-4-4-4	39.5	_	7	464 (0)	東美義(佐賀) (同)JPN技研 三嶋牧場
7	7	8	クリノタモンテン 父:ナカヤマフェスタ 母:クリノビャクダン	牡 4	出水拓人 ☆55.0	1:33.8 (2)	4-5-8-9	39.4	_	10	452 (+2)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 横井 哲
8	3	3	プルーフオブトップ 父:ファルブラヴ 母:プルーフォブラヴ	牝 5	田中純 54.0	1:34.0 (1 1/4)	8-7-7-8	39.8	_	6	461 (+4)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ノーザンファーム
9	6	6	アローフロスト 父:サウスヴィグラス 母:ハヤブサラヴハート	牡 6	田中直人 56.0	1:34.1 (1/2)	1-1-3-6	40.5	_	8	497 (+2)	井樋明正(佐賀) 小橋亮太 グランド牧場
10	4	4	エイシンブリオン 父:アグネスデジタル 母:バーリンスワン	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:35.1 (5)	6-9-10-10	40.1	-	9	440 (0)	池田忠好(佐賀) 組)西野畜産組合 城地 清満

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,10,8,2,4,7,3,5,1		
2コーナー	6,9,10,2,8,7,3,5,4,1		
3コーナー	9,10,6,2,7,5,3,8,1,4		
4コーナー	9,10,5,2,7,6,1,3,8,4		

● 払戻金

単 勝	5	460円
複 勝	5	120円
	9	190円
	10	130円

ワイド	5-9	390円
	5-10	240円
	9-10	340円

枠 連	5-8	380円
馬連	5-9	1,310円
馬単	5-9	2,250円

3連複	5-9-10	990円
3連単	5-9-10	8,400円